

Wamaat GmbH  
 Alte Rothenfelder Str. 68  
 49124 Georgsmarienhütte

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF230100821  
 Kundennr.: 19507  
 Datum: 13. Januar 2023  
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker  
 Durchwahl: +49(0)54094034122  
 Fax: +49(0)54094034234  
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	10096		Lieferungsnr. DI230100443 vom 06.01.2023: Externe Belegnr. W2132550: <b>ASPÖCK Multipoint I Lichtscheibe rechts</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT</b> <b>Versandgewicht: 0,25 kg</b>	1	Stück	8,08	8,08
2	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI230100443</b>							<b>8,08</b>
3	20558		Lieferungsnr. DI230100447 vom 06.01.2023: Externe Belegnr. W2132553: <b>FBS Pendelbolzen, rechts, 115 x 155 mm</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC</b> <b>Versandgewicht: 1,64 kg</b>	4	Stück	10,59	42,36
4	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI230100447</b>							<b>42,36</b>
5	60932		Lieferungsnr. DI230100483 vom 09.01.2023: Externe Belegnr. TEL.: <b>Lampenschutzgitter, 114 x 236 x 74 mm</b> Lampenschutzgitter, 114 x 236 x 74 mm, (nicht zugelassen in der StVO) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 3,23 kg	6	Stück	4,27	25,62
6	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI230100483</b>							<b>25,62</b>
7	402310		Lieferungsnr. DI230100516 vom 09.01.2023: Externe Belegnr. W2132585: <b>BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 39/72 x 37 mm</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE</b> <b>Versandgewicht: 2,72 kg</b>	4	Stück	13,45	53,80
8	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI230100516</b>							<b>53,80</b>

# Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF230100821

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI230100628 vom 10.01.2023: Externe Belegnr. W2132632:				
9	60092		<b>DOMAR D53 Unterlegkeil, schwarz</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,93 kg	5	Stück	2,07	10,35
10	60093		<b>DOMAR D53 Unterlegkeilhalter, schwarz</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,38 kg	5	Stück	1,59	7,95
11	40128		<b>BÜNTE Knauf, Ø 10 mm, f. Handkurbel, m. Kappe/Ring</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,35 kg	10	Stück	1,65	16,50
12	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI230100628</b>							<b>34,80</b>
			Lieferungsnr. DI230100715 vom 11.01.2023: Externe Belegnr. W2132659:				
13	63602		<b>Federringverschluss, 39 x 165 mm, Ø 11 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,36 kg	1	Stück	7,09	7,09
14	42562		<b>Rammpuffer, 40 x 125 x 45 mm, Lochabstand 60 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: XS Versandgewicht: 0,82 kg	4	Stück	4,58	18,32
15	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI230100715</b>							<b>25,41</b>
			Lieferungsnr. DI230100842 vom 12.01.2023: Externe Belegnr. W2132706:				
16	42562		<b>Rammpuffer, 40 x 125 x 45 mm, Lochabstand 60 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: XS Versandgewicht: 0,21 kg	1	Stück	4,58	4,58
17	20313		<b>DE HAAN HR 2675 Einachskotflügel, H 2612/12</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 6,60 kg	2	Stück	16,27	32,54
18	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI230100842</b>							<b>37,12</b>
			Lieferungsnr. DI230100984 vom 13.01.2023: Externe Belegnr. W2132742:				
19	40002		<b>AL-BE EM 80 R-G, -800 kg, Ø 70 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,25 kg	1	Stück	19,63	19,63
20	101000		<b>Stecker, 7-polig, aufklappbar</b>	10	Stück	2,20	22,00

# Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF230100821

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,50 kg				
21	42752		<b>BÜNTE Abreißseil, 1200 mm, m. Karabiner/Gabelkopf</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,16 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA230000065 *** Ihre Belegnr.: W2132498	1	Stück	3,25	3,25
22	40200		<b>Gabelkopf M8, 16 x 58 mm, Bohrung Ø 8 mm</b> Gabelkopf M8, 16 x 58 mm, Bohrung Ø 8 mm, Innengewinde M8, Lichtbreite 8 mm, wirksame 48 mm	1	Stück	0,90	0,90
			Zolltarifnr.: 73182900 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,06 kg				
23	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI230100984</b>							<b>45,78</b>
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>272,97</b>
19% MwSt.							51,86
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>324,83</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen

**Nettogesamtgewicht in kg:** 19,429

**Lief. an Adresse**

 Wamaat GmbH  
 Alte Rothenfelder Str. 68  
 49124 Georgsmarienhütte  
 Deutschland